
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。

　さて、このたびダイナパック株式会社本社を下記に、一時移転することとなりました。
これを機に、より一層の精進に努め皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、
今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。

　略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。
敬　具

2 0 2 0 年 7 月

移転先所在地

営業開始日
電 話 番 号
F A X 番 号

1. 

2. 
3. 
4.

〒460-0008
愛知県名古屋市中区栄三丁目1番1号　
広小路本町ビルディング10階
2020年7月20日（月） 午前8時50分より
052-971-2651　※従来と変わりありません。
052-968-2395　※従来と変わりありません。

ダイナパック株式会社本社一時移転のお知らせ

ダイナパック株式会社
　　　代表取締役社長  杉山 喜久雄

記

※移転前最終営業日７月17日（金）17時以降は移転準備のため電話・FAXが
　通じなくなります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  
以　上

広小路本町交差点

錦通錦通

広小路通広小路通
名古屋広小路●
ビルヂング　

名古屋広小路●
ビルヂング　

●広小路
　栄ビルディング
●広小路
　栄ビルディング

●栄幹部交番●栄幹部交番

●名古屋栄東急REIホテル●名古屋栄東急REIホテル

地下鉄東山線地下鉄東山線
伏見

栄

本
町
通

ダイナパック株式会社本社
広小路本町ビルディング10F

N

交通機関
・名古屋市営地下鉄東山線：伏見より徒歩 7分
・名古屋市営地下鉄鶴舞線：伏見より徒歩 7分
・名古屋市営地下鉄名城線：栄　より徒歩 6分
・名古屋市営地下鉄東山線：栄　より徒歩 6分


